[4122] De pecta et hereditate de Peynna, nichil quod Martinus Johannis de Uriz tenet.

[4123] Item recepit de Roderico Petri de Echalar, merino, per manum Petri Lupi submerini valle de Ayuarr, 21 kafices, 2 robos, 2 quartales.

[4124] Item de Lupo Orticii de Monte Acuto, balliuo Ripparie, 100 kafices, farine.

[4125] Summa tocius recepte: 394 kafices, 2 roba.

103. 14 kafices] Ms. subrayado.

Expendit frumentum

Retinencie castrorum

- [4126] Martino Johannis de Vríz, castellano castri de Peynna, a festo Candelarie anno quarto vsque ad Assumptionem, per medium annum, 20 kafices.
- [4127] Petro Symonis d'Oarriz, pro castro de Casseda, per annum vsque ad Candelariam, 45 kafices.
- [4128] Summa retinenciarum: 75 kafices.

Comunis expensa

- [4129] Domno Gaucherio de Gornay quando ibat visitando castra, 6 kafices.
- [4130] Item eidem quando intrauit cum domno Furtunio Almorauit in Aragoniam, 5 kafices.
- [4131] Item Symoni Michaeli de Sada, magistro equorum, pro seruitio facto domno, 1 kaficem.
- [4132] Item Enneco Petri, de dono constabularii, quia extraxit quemdam militem de aqua, 10 kafices.
- [4133] Item vendidit, 40 kafices frumenti, denarium computat in sua recepta.
- [4134] Item vendidit, 64 kafices, 2 roba farine non bone, denarium computat in sua recepta.
- [4135] Item fecit decoqui panem, de 20 kaficibus farine quando debebant intrare Aragoniam et non intrauerunt, et fuit venditus panis coctus, et computat denarium in sua recepta.
- [4136] Item carpentariis, qui debebant intrare Aragoniam, 2 kafices farine.
- [4137] Item pro defectu mesure farine non bone et male tractare, 13 kafices, 2 roba.
- [4138] Summa comunis expense: 182 kafices.
- [4139] Item domno Clementi, gubernatori, per manum Johannis Elpiat, panterii et Johannis de la Grama, pro expensis hospicii, 50 kafices.
- [4140] Summa per se.
- [4141] Summa tocius expense frumenti: 227 kafices.

- [4142] Ita debet: 117 kafices, 2 roba.
- [4143] Item debet pro restat sui compoti anni preteriti: 88 kafices, 3 roba.
- [4144] Ita debet facto finali compoto: 2 robos, 6 kafices, 1 robum.

Item recepit ordeum et auenam

- [4145] De molendinis Sangosse, 190 kafices.
- [4146] Item de illis de Roncal, 13 kafices, 2 roba auene, mesure Sangosse.
- [4147] Item de mercato Sangosse, 7 kafices, 3 robos, 3 quartales.
- [4148] De pecta de Casseda, nichil, quia domnus Furtunius Almorauit tenet.
- [4149] De pecta de Peynna, nichil, quia Martinus Johannis tenet.
- [4150] Item recepit de Roderico Petri de Echalar, merino, per manum Petri Lupi, submerini, 23 kafices, 1 robum, 2 quartales, mensurata cum rouo frumenti.
- [4151] Summa tocius recepte ordei et auene: 234 kafices, 3 roba, 1 quartalem.

Expendit ordeum et auenam

Comunis expensa

- [4152] Pro expensis domni Gaucheri de Gornay eundo visitando castra, 32 kafices.
- [4153] Item pro expensis eiusdem quando domnus Furtunius intrauit in Aragoniam, 24 kafices, 2 roba.
- [4154] Item pro farina de Capparroso, 3 kafices, 1 roba, 2 quartales.
- [4155] Summa comunis expense: 59 kafices, 3 roba, 2 quartales.
- [4156] Item domno Clementi, gubernatori, per manum magistri Johannis et Joffredi, ceuadarii, 291 kafices, 3 roba.
- [4157] Summa per se.
- [4158] Summa tocius expense ordei et auene: 351 kafices, 2 roba, 2 quartales.

- [4159] Ita debentur ei: 116 kafices, 3 roba, 1 quartalem.
[4160] Ipse tunc debet pro restat sui compoti anni preteriti: 476 kafices, 2 roba, 2 almudes.
[4161] Ita debet facto finali compoto: 359 kafices, 2 roba, 3 quartales, 2 almudes.

Anno quo supra

Caluetus d'Oronz, ammiraldus Sangosse

Recepit vinum

- [4162] De vineis de Vl et de Philera, 183 metretas de bono vino.
[4163] Item recepit 76 metretas de vino mixto cum aqua.
[4164] Summa tocius recepte: 259 metretas boni vini et vini mixti cum aqua.
[4165] Totum debet, quia nichil expendit.

Anno quo supra

Johannes Çapatarius de Lombier

Recepit frumentum

- [4166] De emendis mercati de Lombier: 3 kafices, 2 quartales, 2 almudes.
[4167] Summa per se.

Expendit frumentum

- [4168] Vendidit 10 roba, denarium computat in sua recepta denariorum.
[4169] Item de emendis taxatis mercati venditis, 2 roba, 2 quartales, 2 almudes, denarium computat in sua recepta denariorum.
[4170] Summa tocius expense: 3 kafices, 2 quartales, 2 almudes.
[4171] Ita quitus.

Item recepit ordeum et auenam

- [4172] De emendis mercati, 6 roba mixture.

[4173] Item, 7 roba auene.

[4174] Summa per se.

Expendit ordeum et auenam

[4175] Vendidit, 6 roba mixture et 7 roba auene, denarium computat in sua recepta denariorum.

[4176] Ita quitus ^{/fol. 82 r.}

Anno quo supra

Johannes Petri de Gandidayn, prepositus de Olito

Recepit frumentum

[4177] De emendis mercati de Olito, a prima die Januarii anno quarto vsque ad secundam diem Jouis ante festum beati Johannis Baptiste, qua die recepit villam domnus Furtunius Almorauit, pro complemento miliciarum suarum, 2 kafices, 3 roba, 2 quartales.

[4178] Item debet de restat sui compoti anni preteriti, 33 kafices, 1 quartalem, 1 almudem.

[4179] Summa tocius recepte: 35 kafices, 3 roba, 3 quartales, 1 almudem.

[4180] De quibus deducuntur sibi, videlicet pro sexaginta vno kaficibus, tribus rouis, duobus quartalibus et duobus almudibus ordei et auene sibi debitis pro restat sui compoti anni preteriti, 35 kafices, 3 roba, 3 quartales, 3 almudes frumenti.

[4181] Ita quitus.

Item recepit ordeum et auenam

[4182] De emendis mercati pro tempore supradicto, 9 kafices, 3 roba, 2 quartales.

[4183] Summa per se.

Expendit ordeum et auenam

Comunis expensa

- [4184] Pro expensis Guillermi Marzelli, Gileberti et Martini Garsie, ordinando compotos apud Olitum, absente gubernatore, 18 kafices.
- [4185] Summa per se.
- [4186] Summa tocius expense ordei et auene: 18 kafices.
- [4187] Ita debentur ei: 8 kafices, 2 quartales.
- [4188] Ita debentur ei pro restat sui compoti anni preteriti: 79 kafices, 3 roba, 2 quartales.
- [4189] Summa quod debentur ei per totum: 88 kafices.
- [4190] De quibus fuit solutus, videlicet pro triginta quinque kaficibus, 3 robis, 3 quartalibus, 1 almude frumenti: 71 kafices, 3 robos, 2 quartales, 2 almudes.
- [4191] Ita debentur ei, facto finali compoto: 16 kafices, 1 quartalem, 2 almudes ordei et auene.
- [4192] Item debet pro restat sui compoti anni preteriti: 2 kafices, 3 roba fabarum
- [4193] Totum debet.
- [4194] Item recepit millium de dicto mercato, pro tempore supradicto, 3 roba, 2 quartales.
- [4195] Item debet, de restat sui compoti anni preteriti: 2 kafices, 2 quartales, 2 almudes.
- [4196] Summa tocius recepte millii: 3 kafices, 2 almudes.
- [4197] Totum debet, quia nichil expendit.
- [4198] Item recepit linoso, 1 robum, 1 quartalem, 1 almudem.
- [4199] Item debet, de restat sui compoti anni preteriti, 1 kaficem, 1 robum, 3 quartales.
- [4200] Summa tocius recepte de linoso: 1 kaficem, 3 roba, 1 almudem.
- [4201] Totum debet, quia nichil expendit.

- [4202] Item recepit sal de dicto mercato, pro tempore supradicto, 6 kafices, 2 roba.
- [4203] Item debet de restat sui compoti anni preteriti, 7 kafices, 2 quartales.
- [4204] Summa tocius recepte salis: 13 kafices, 2 roba, 2 quartales.
- [4205] Totum debet.

Anno quo supra

Henricus, clauiger de Olito

Recepit frumentum

- [4206] De Roderico Petri de Echalar, merino, de pecta de Murello Comitit, 60 kafices.
- [4207] Item de tributo molendini de Taffaillamendi, per annum, 74 kafices.
- [4208] Item de dicto merino, per manum Garsie Petri de Beyre, 16 kafices, 3 roba.
- [4209] Summa tocius recepte: 150 kafices, 3 roba.

Expendit frumentum

Opera facta

- [4210] Pro operibus factis in castro de Murello Frito, per manum Garsie Symonis d'Oriz, 2 kafices, 2 roba, 1 quartalem, 1 almudem.
- [4211] Summa per se.

Retinencie castrorum

- [4212] Petro Symonis d'Oarriz, pro castro de Casseda, cum augmentatione duorum seruiantum ratione guerre, a festo Candelarie anno quarto vsque ad festum Assumptionis anno quinto, per medium annum, 5 kafices.
- [4213] Ochoe Martini de Oarriz, pro castro de Maya, per medium annum vt supra, 25 kafices.
- [4214] Michaeli Martini de Çuaçti, pro castro de Galipienço, cum augmentatione quatuor seruiantum per medium annum vt supra, 10 kafices.
- [4215] Summa retinenciarum: 40 kafices.

Comunis expensa

- [4216] Domno Petro Momiz et uxori sue pro seruitio facto domno, 40 kafices.
[4217] Item Henrico, pro suo salario, 20 kafices.
[4218] Item vendidit, 22 kafices. Denarium computat in sua recepta denariorum.
[4219] Petro Orticii, custodi equorum quiescentium apud Olitum, 2 kafices, 2 roba.
[4220] Item Johanni Egidii, custodi equi gubernatoris quando iuit cum eo vt faceret laborari eum, 1 robum.
[4221] Summa comunis expense: 104 kafices, 3 roba.

Dona regum ad uitam

- [4222] Dominico Biscarret, 10 kafices.
[4223] Item Martino Egidii, 10 kafices.
[4224] Item Johanni Petri, barbitonsori de Olito, 10 kafices.
[4225] Summa dictorum donorum: 30 kafices.
[4226] Item domno Clementi, gubernatori, pro expensis hospicii, per manum Johannis El Piat, panaterii, Johannis de Gramma et Stephani, fratris sui, 332 kafices.
[4227] Summa per se.
[4228] Summa tocius expense frumenti: 509 kafices, 1 robum, 1 quartalem, 1 almudem.
[4229] Ita debentur ei: 363 kafices, 2 roba, 1 quartalem, 1 almudem.
[4230] Ipse tunc debet pro restancia sui compoti anni preteriti: 1.151 kafices, 2 roba, 2 quartales.
[4231] Ita debet facto finali compoto: 793 kafices, 3 almudes frumenti.

Item recepit ordeum et auenam

- [4232] De Roderico Petri de Echalar, merino, per manum comitatis de Uxue, 410 kafices.

[4233] Item de alcaldo de Olito, 40 kafices.

[4234] Item de gubernatore, per manum Peroti, ceuadarii, pro illis de Uxue, 29 kafices.

[4235] Summa tocius recepte ordei et auene: 479 kafices.

Expendit ordeum et auenam

Comunis expensa

[4236] Petro Orticii, custodi equorum gubernatoris quiscencium apud Olitum, pro expensis dictorum equorum in ducentis sexaginta quatuor diebus, 84 kafices */fol. 82 v.*

[4237] Item Garsie de Coreilla, qui remansit cum equo gubernatoris ibidem in sexaginta tresdecim diebus, 9 kafices, 2 quartales.

[4238] Item pro expensis quatuor mulorum quos Petrus Petri de Oarriz duxit de Castella ad opus gubernatoris in septem diebus, 3 kafices, 3 roba.

[4239] Item pro expensis duorum mulorum, quia duos alios alibi duxerunt, in triginta diebus, 7 kafices, 2 roba.

[4240] Item Martino Garsie et sociis suis custodientibus equos ibidem, 6 kafices.

[4241] Item Petro de Arcubus, qui venit die Martis post festum beati Andree ad respiciendos equos, et recepit vsque ad festum Epiphanie, 22 kafices.

[4242] Summa parcium: 143 kafices, 2 quartales.

[4243] Item Johanni Sancii, custodi austurconum gubernatoris, ibidem in sexaginta decem et octo diebus, 9 kafices, 3 roba.

[4244] Item pro expensis equi domni Radulphi qui remansit apud Olitum, in triginta vno diebus, 3 kafices, 3 roba, 2 quartales.

[4245] Item pro expensis equi magistri Egidii, qui remansit ibidem, in viginti quatuor diebus, 3 kafices.

[4246] Item Rosello, quando venit apud Olitum, pro reparandis pauillonibus in nouem diebus, 1 kaficem, 2 quartales.

[4247] Item pro expensis saumeriorum magistri Johannis, 10 kafices, 1 robum.

[4248] Item pro expensis garcionis Perrineti, qui remansit ibidem cum ronci-
no suo, 3 roba.

- [4249] Item pro expensis garcionis domni Johannis Le Briays qui, remansit ibi cum equo, 3 roba¹⁰⁴.
- [4250] Item Lupo, boticlerario, per partes, 3 roba, 2 quartales.
- [4251] Item garcioni Joffredi, per suis saumeriis, 4 kafices.
- [4252] Item Perrineto et Henrico de Beana, 1 robum.
- [4253] Item Martino de Arcubus, qui venit de villa de Petralta pro cera, 2 quartales.
- [4254] Item Johanni de la Grama et Martino de Arcubus, qui venerunt ad faciendas candelas, 2 roba, 2 quartales.
- [4255] Item Martino del Marechal, 1 robum, 2 quartales.
- [4256] Item Andree, boticlerario, qui venit ad videnda vina, 1 robum.
- [4257] Item garcioni Johannis de Grama, qui remansit apud Olitum cum roncinio in triginta diebus, 2 kafices, 2 roba.
- [4258] Item Lupo, de coquina, qui iuit apud Thebas cum gallinis, 2 quartales.
- [4259] Item Furtunio, panaterio, quando iuit apud Sangossam ad faciendum panem in duobus diebus, 1 robum.
- [4260] Item Garsie de la Cambra, qui venit pro rauba gubernatoris, 2 quartales.
- [4261] Item scriptori Joffredi, 2 quartales.
- [4262] Item Sancio Petri, boticlerario, quando venit ad videnda vina, 2 quartales.
- [4263] Item Arnaldo Sancii, Aragonensi, 1 robum.
- [4264] Item domno Johanni Le Briays et Guiraldo de Secha, in una nocte, 1 kaficem.
- [4265] Item garcioni Sancii Petri, boticlerarii, pro expensis equi in quateruiginti septem diebus, 7 kafices, 1 robum.
- [4266] Item pro expensis domni Gaucheri de Gornay, per partes, 37 kafices, 1 robum, 2 quartales.
- [4267] Item pro expensis Joffredi, cuius roncinus remansit apud Olitum in quateruiginti undecim diebus, per partes, 8 kafices, 3 roba.
- [4268] Item pro expensis Petri Orticii de Ganuça, dum remansit infirmus apud Olitum, 18 kafices, 2 roba.

104. Ms. asiento al margen izquierdo.

- [4269] Item Garsie Symonis, qui venit de Stella apud Olitum pro tabardo gubernatoris, et iterim quando venit de Peralta apud Olitum pro armaturis gubernatoris, 1 robum.
- [4270] Item pro expensis Guillermi Marzelli, Gileberti et Martini Garsie ordinando compotos, 3 kafices.
- [4271] Summa comunis expense: 258 kafices, 2 roba.
- [4272] Item gubernatori, pro expensis hospicii: 79 kafices, 3 roba.
- [4273] Summa per se.
- [4274] Summa tocius expense ordei et auene: 338 kafices, 1 robum.
- [4275] Ita debet: 140 kafices, 3 roba.
- [4276] Ita debentur ei pro restat sui compoti anni preteriti: 471 kafices, 3 roba, 3 almudes.
- [4277] Ita debentur ei facto finali compoto: 331 kafices, 3 almudes.